
 
 
 

 

Formulář pro uplatnění placené opravy 
 

(Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu, 

případně jej vložit do zásilky s nefunkčním)  

 

Adresát (prodávající):  

Internetový obchod:    www.niceboy.eu  

Obchodní firma:    NICEBOY s.r.o. 

 IČ:      29 416 876  

Sídlo:      5. května 1746/22, Nusle, 140 00 Praha  

Rejstříkový soud:    C 205438/MSPH Městský soud v Praze  

Doručovací adresa:    Bečovská 939, 104 00 Praha 22 - Uhříněves  

Elektronická pošta:    reklamace@niceboy.cz  

 

Kupující:  

Jméno a příjmení kupujícího: ……………………………………………………..…………………………….…………...  

Adresa kupujícího: …………………………………………………………………………………..…………………….……...  

Email kupujícího: …………………………………………………………………………………………………………..……….  

Telefon kupujícího: …………………………………………………………………………..………………………….………..  

 

 

Informace o produktu:  

Název nefunkčního produktu:  

………………………………………………………………………………...............................  

Případné dodané originální příslušenství (součást původního balení): 

.................................................................................................................  

Maximální cena opravy při které není nutné mě kontaktovat s potvrzením cenového návrhu (nevyplňujte, 

pokud chcete být informování o jakékoliv ceně opravy):  

……………………….....  

Produkt vykazuje následující vady: (podrobný popis vady) 

……………………………………………….……………………………………………………..…………………………… 

……….………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……….………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……….…………………………………………………………………………………………………………………………..  

Stav produktu (v případě zaslání znečištěného produktu budou v ceně opravy zahrnuty i náklady na nutné 

vyčištění): 

……………………………..…………………….………………………………………………………………………………. 

.………………………………………………………..………………………………………………………….………………  

 

V ………………………………… dne ………………………… 

 

 

...............................  

podpis kupujícího 

 

http://www.niceboy.eu/
mailto:reklamace@niceboy.cz

